schema allegato alla presente convenzione (allegato A) della quale forma parte integrante e
sostanziale del presente accordo.
I costi delle analisi non saranno superiori a quelli stabiliti dal nomenclatore tariffario della Regione
Campania.
All'importo complessivo annuo di € 93.268,61 (novantatremiladuecentosessantotto/61) è

stato applicato Io sconto del 5% previsto dall' art. 9-ter del Decreto Legge no 78 del
L9/06/20t5, convertito con modificazioni dalla Legge n. 125 del 06/08/2015, pertanto
l'Azienda committente verserà all'ASL l'importo complessivo annuo di € 88.605,18